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Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Torg 9561. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 

att med godkännande lägga ärendet till handlingarna. 
 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 240402 Slutrapport Torg 9561 

 Slutrapport 9561 Torg 

 Bilaga till Slutrapport för projektfasen 9561 Torg 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2020-04-21 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-04-02 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Projektet omfattar en genomförd upprustning av Hermodsdalstorg. Syftet med 
projektet var att höja kvaliteten på torget och göra det tryggare, mer tillgängligt och 
användbart samt att skapa bättre förutsättningar för de befintliga träden. 
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Objektsgodkännandet antogs av tekniska nämnden den 21 april 2020 och 
entreprenaden genomfördes januari till april 2021. 
 
Tekniska nämnden beslutade i april 2020 att godkänna investeringsutgift om 2 mnkr, 
samt en driftkostnad om 175 tkr, brutto. Vid beräkning av kapitalkostnad användes 
dåvarande internräntesatsen 3% och en avskrivningstid på 30 år. Drift och 
underhållskostnaderna beräknades med en schablon på 2,75 %. Projektet har ett slutligt 
utfall på -874 tkr. Avvikelsen mot budget kan förklaras med att de planerade åtgärderna 
för Möllevångstorget finansierades inom ett annat projekt. Driftskonsekvenserna 
beräknas till 75 tkr på det aktiva utfallet med dagens internräntesats på 2,50%. 
 
 
 

Ansvariga 
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör
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